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Protokół Nr 2.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 14 maja 2024 r. godz. 8:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Rafał Schab
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 8:35 w 4 -osobowym składzie. Nieobecny podczas rozpoczęcia Pan Rafał 
Schab.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia Domowi Pomocy Społecznej w Sobowie 

realizacji zadania pn. „Przebudowa łazienek oraz modernizacja ciągów komunikacyjnych na budynku 
damskim w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie" w ramach umowy nr 22/RB/24 zawartej w dniu 04 
kwietnia 2024 r. o dofinansowanie ze środków PFRON.

3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2023 r.,

b) w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej dla powiatu opatowskiego za rok 2023.
4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

Na salę obrad wszedł pan Rafał Schab (godz. 8:37). Od tej chwili posiedzenie toczyło się w obecności 5 - 
osobowego składu Zarządu Powiatu.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
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Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Rafał Schab, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia Domowi Pomocy Społecznej w Sobowie 
realizacji zadania pn. „Przebudowa łazienek oraz modernizacja ciągów komunikacyjnych na budynku 
damskim w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie" w ramach umowy nr 22/RB/24 zawartej w dniu 04 
kwietnia 2024 r. o dofinansowanie ze środków PFRON.
Pan Starosta udzielił głosu pani Anicie Tutak - Skórskiej - kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju 
Powiatu, która omówiła projekt uchwały w sprawie powierzenia Domowi Pomocy Społecznej w Sobowie 
realizacji zadania pn. „Przebudowa łazienek oraz modernizacja ciągów komunikacyjnych na budynku 
damskim w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie" w ramach umowy nr 22/RB/24 zawartej w dniu 04 
kwietnia 2024 r. o dofinansowanie ze środków PFRON. Wskazała, iż poprzednio podjęta uchwała 
w powyższej sprawie zostaje uchylona, a w powyższym projekcie powierza się realizację całości zadań 
wynikających z ww. umowy Pani Agnieszce Hołody- Dyrektorowi DPS w Sobowie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.
Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 2.55.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Rafał Schab, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2023 r.
Pan Starosta udzielił głosu Panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Sportu, Kultury 
i Turystyki, który omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 r.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonej treści projektu uchwały. 
Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym powyższy projekt został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Rafał Schab, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej dla powiatu opatowskiego za rok 2023.
Pan Starosta udzielił głosu Pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Rodzinie w Opatowie, która omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy 
społecznej dla powiatu opatowskiego za rok 2023.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonej treści projektu uchwały. 
Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej dla 
powiatu opatowskiego za rok 2023 został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Rafał Schab, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:50).
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